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Dr Joanna Szydło 
Jestem adiunktem na Wydziale Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej. Obszar 
zainteresowań badawczych: komunikacja interpersonalna, komunikacja międzykulturowa, 
zarządzanie w środowisku wielokulturowym, wartości i postawy, etyka w zarządzaniu, kultura 
organizacyjna, kreowanie wizerunku zawodowego oraz praca w zespole. Jestem autorką 
kilkudziesięciu publikacji dotyczących kulturowych aspektów zarządzania. Pełnię funkcję 
koordynatora ds. Programu Erasmus+ oraz Pełnomocnika do spraw Równego Traktowania i 
Przeciwdziałania Dyskryminacji w Politechnice Białostockiej. 
Ponadto brałam udział w wielu międzynarodowych projektach, w których doskonaliliśmy pracę 
młodych osób w zespołach wielokulturowych  i wirtualnych oraz dbaliśmy o rozwój kompetencji 
miękkich menedżerów średniego szczebla. Pełniłam także funkcję specjalisty w 
międzynarodowym projekcie Interreg Lietva-Polska oraz funkcję koordynatora ds. studenckich 
w projekcje LogMan. Obecnie jestem zastępcą kierownika projektu Challenges of Sustainable 
Development - Theory and Practice, finansowanego  ramach Programu Partnerstwa 
Strategiczne. Dodatkowo byłam i jestem opiekunem stażystów z Polski i zagranicy. Dbałam i 
dbam o rozwój naukowy wielu dyplomantów. Mam duże doświadczenie dydaktyczne na 
studiach pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia. Prowadzę również zajęcia na studiach 
podyplomowych. Brałam udział w wielu inicjatywach odnoszących się do rozwoju młodych osób. 
Sama również korzystam z licznych ofert szkoleniowych, aby nieustannie doskonalić swój 
warsztat dydaktyczny.  
Pełnię również funkcję zastępcy redaktora naczelnego w czasopiśmie naukowym Akademia 
Zarządzania, dedykowanym młodym naukowcom. 
Posiadam doświadczenie w zakresie tutoringu, Uczestniczyłam w Pilotażowym Programie 
Tutorskim na PB. Dzięki programowi moja podopieczna odniosła liczne sukcesy naukowe. Dalej 
planuję rozwój w tym zakresie. 
 

 

 
 
 
 
 
CO OFERUJĘ  
(maks 2000 znaków) 

 Pomoc w opracowaniu koncepcji badawczych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu  
i jakości 

 Pomoc w opracowaniu publikacji naukowych 

 Identyfikację mocnych i słabych stron w zakresie kompetencji i kwalifikacji 
zawodowych  

 Pomoc w opracowaniu dokumentów aplikacyjnych 

 Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej 

 Pomoc w kreowaniu wizerunku zawodowego 

 
 
KOGO ZAPRASZAM 
(maks 1000 znkaów) 
 
 
 

 Osoby zainteresowane rozwojem naukowym, chcące wzmocnić warsztat badawczy, 
opracować koncepcję badań i przygotować publikację naukową.  

 Młode, ambitne osoby poszukujące własnej drogi na rynku pracy, chcące wzmocnić 
swoje umiejętności interpersonalne, opracować dokumenty aplikacyjne oraz 
przygotować się do rozmowy o pracę. 

 

 

 


